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W ramach konkursu zamkniętego 
ogłoszonego przez Mazowiecką Jednost-
kę Wdrażania Programów Unijnych nr 
RPMA.05.03.00-IP.01-14-013/16 władze 
samorządowe złożyły wniosek o dofinan-
sowanie projektu pn.” Rozbudowa Budyn-
ku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
w Pilawie” w ramach Regionalnego Pro-
gramu Operacyjnego Województwa Ma-
zowieckiego na lata 2014-2020, Działanie 
5.3 Dziedzictwo kulturowe- typ projektów 
„Poprawa dostępności do zasobów kultu-
ry poprzez ich rozwój i efektywne wyko-
rzystanie”. 

Założeniem projektu jest przede 
wszystkim rozbudowa oraz moderniza-
cja istniejącego budynku Miejsko-Gmin-
nego Ośrodka Kultury w Pilawie wraz 
z jego wyposażeniem oraz zagospoda-
rowaniem jego otoczenia. Planowana 
inwestycja ma polegać na powiększeniu 
budynku istniejącego poprzez dodanie 
nowej kubatury od strony Al. Wyzwole-
nia, stworzeniu przestrzeni pod dodat-
kowe funkcje i podniesieniu standardu 
funkcji istniejących. W wyniku realizacji 
projektu powstanie dwukondygnacyjny 
budynek z poddaszem użytkowym, o no-
woczesnej bryle, z częściowo przeszklo-
nym dachem, otwartą galerią, windą, an-
tresolą, patio i tarasem widokowym. 

Ponadto w budynku zaprojektowa-
na została m.in.: biblioteka z czytelnią 
dla dzieci, sala widowiskowa, pracownia 
komputerowa, 4 sale zajęciowe, kręgiel-
nia, pomieszczenia administracyjne i 
magazynki, sanitariaty. 

Zmodernizowany budynek będzie 
najnowocześniejszym pod względem 
rozwiązań architektonicznych i prze-
strzennych, ośrodkiem kultury w całym 
powiecie garwolińskim i będzie stanowił 
wizytówkę Miasta i Gminy Pilawa. Cze-
kamy na ocenę wniosku.

Wniosek na rozbudowę 
MGOK złożony Podsumowanie 500+ w 

MGOPS w Pilawie

Mija właśnie trzeci miesiąc funkcjonowania rządowego programu rodzi-
na 500+. Jest to dobry moment, aby podsumować realizację programu na 
terenie Miasta i Gminy Pilawa. 

Dotychczas mieszkańcy gminy złożyli  łącznie 921 wniosków.  Do dnia 15 czerw-
ca bieżącego roku wydane zostały  892 decyzje. Z analizy danych Miejsko Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej wynika, iż do końca czerwca  kwota wypłaconych świad-
czeń  wyniosła 2 032 317,90 zł. Pomoc w ramach programu jest znacząca dla rodzi wielo-
dzietnych. Najwyższe świadczenie jakie zostało przyznane przez tutejszy Ośrodek wynosi 
3000 zł. Takie świadczenia będą pobierały dwie rodziny mieszkające na naszym terenie. 
Niestety nie wszystkie rodziny potrafią wydatkować środki zgodnie z ich przeznacze-
niem. 

Przypomnijmy, że priorytetowym celem świadczenia wychowawczego jest częściowe 
pokrycie wydatków związanych z wychowywaniem dziecka. Zgodnie z zapisami ustawy, 
w przypadku niewłaściwego wydatkowania środków, świadczenia mogą być zamienione 
na niepieniężną formę. Zanim to nastąpi, w rodzinie musi być przeprowadzony wywiad 
środowiskowy, w którym pracownik socjalny potwierdzi marnotrawienie otrzymanych 
środków. Takie sytuacje nie są zbyt liczne na terenie naszej gminy. Dużą rolę odgrywają 
profilaktyczne działania ze strony pracowników socjalnych oraz asystenta rodziny. 

Dzięki programowi 500+, sytuacja wielu rodzin o niskich dochodach, znacząco ule-
gła poprawie. Zgodnie z ustawą, przy ustalaniu  prawa do świadczeń z pomocy społecz-
nej   świadczenia wychowawczego nie wlicza się do dochodu. Niemniej jednak  uwzględ-
niamy je w analizie finansowej rodziny, co ma wpływ na wysokość udzielanej pomocy w 
ramach innych świadczeń przyznawanych przez Ośrodek.

Przypominamy, że 1 lipca 2016r. minął termin na złoże-
nie wniosku o świadczenie 500+ z możliwością  wyrównania 
od 1  kwietnia br. Wnioski złożone po 1 lipca rozpatrywane 
są bez możliwości wyrównania za poprzednie miesiące.
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W grudniu ubiegłego roku zakończyły się prace przy zagospodarowaniu te-
renu i budowie ścieżki ekologicznej w miejscowości Trąbki. Realizowane zada-
nie nosiło nazwę: „Budowa infrastruktury terenowej służącej edukacji ekolo-
gicznej na terenie miejscowości Trąbki”. 

Na realizację przedsięwzięcia Miasto i Gmina Pilawa uzyskało dotację w wysokości  
51 632,86zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w War-
szawie, natomiast ogólna wartość inwestycji wyniosła 101 085,00 zł. 

Ważnym założeniem realizowanego projektu było zwiększenie świadomości ekolo-
gicznej mieszkańców, szczególnie dzieci i młodzieży szkolnej oraz stworzenie miejsca dla 
szeroko rozumianej rekreacji i wypoczynku. W ramach zadania zakupiono i zamontowa-
no elementy infrastruktury terenowej – gry planszowe edukacyjne oraz zegar fenologicz-
ny. Wybudowano wiatę drewnianą wyposażoną w stoły oraz ławy, a także posadzono kilka 
rzadkich i objętych ochroną gatunków  drzew i krzewów. Ponadto dla uzyskania lepszego 
efektu edukacyjnego, różne gatunki drzew opatrzone zostały tabliczkami informacyjnymi. 
Dodatkowo teren został zmonitorowany. 

Dzisiaj, zagospodarowany teren jest miejscem bardzo chętnie odwiedzanym przez 
wszystkich mieszkańców gminy i służy integracji środowiska lokalnego.

Zagospodarowanie terenu  
w Trąbkach zakończone

Pilawskie  
gimnazjum z nowym 

dyrektorem
Z końcem czerwca br. na za-

służoną emeryturę przeszła Pani 
Elżbieta Gniadek- Dyrektor Pu-
blicznego Gimnazjum im. Jana 
Pawła II w Pilawie oraz długolet-
ni nauczyciel pilawskiej oświaty. 

Pani Elżbieta Gniadek rozpoczęła 
swoją pracę jako nauczyciel biologii i 
chemii w Szkole Podstawowej w Pila-
wie w 1978 roku, a od 1991 roku peł-
niła stanowisko wicedyrektora tej pla-
cówki. W związku z wprowadzeniem 
ustawy – Reforma ustroju szkolnego, 
powołującej gimnazja w 1999 roku, 
Pani Elżbieta Gniadek została powo-
łana na stanowisko dyrektora Publicz-
nego Gimnazjum w Pilawie, tworząc je 
od podstaw. Ostatnie siedemnaście lat 
pracy zawodowej poświęciła na rozwój 
placówki. W tym czasie budynek gim-
nazjum został rozbudowany, zyskał 
nowe, przestronne sale lekcyjne, pra-
cownie oraz zaplecze sanitarne. Szkoła 
otrzymała również imię Jana Pawła II. 

W chwili obecnej placówka stano-
wi wizytówkę miejscowości. Uczniów, 
nauczycieli i rodziców witają piękne 
dekoracje, słoneczne i przestronne 
wnętrza oraz fachowa kadra nauczy-
cieli. Z pewnością czas, który poświę-
ciła Pani Dyrektor tej szkole, nie został 
zmarnowany, a szkołę opuściło setki 
absolwentów, którzy z sentymentem 
powracają do swojego gimnazjum. 

Dziękując Pani Elżbiecie Gniadek 
za wieloletnią pracę na rzecz pilaw-
skiej oświaty składamy życzenia zdro-
wia, wszelkiej pomyślności na dalsze 
lata oraz zasłużonego wypoczynku w 
gronie rodziny i przyjaciół.

Nowym Dyrektorem Publicznego 
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Pila-
wie, w wyniku przeprowadzonego w 
dniu 3 czerwca 2016 r. konkursu, zo-
stał wybrany Pan Paweł Kowalski - do-
tychczasowy nauczyciel Zespołu Szkół 
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 
Garwolinie. 

 Serdecznie gratulujemy i życzy-
my wspaniałych efektów kształcenia, 
zadowolenia z pracy zawodowej, wy-
trwałości i cierpliwości, a także satys-
fakcji z działań podejmowanych na 
rzecz młodzieży oraz szkoły. 
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DNI PILAWY 2016
 
W drugi weekend czerwca bieżą-

cego roku na stadionie sportowym 
w Pilawie odbyła się uroczystość 
związana z obchodami Dni Miasta. 
W programie zaplanowano wiele 
atrakcji, zarówno dla mieszkańców, 
jak również dla gości. 

Tegoroczne Dni Pilawy połączone były 
z 70. rocznicą powstania Klubu Sportowe-
go „Burza”  Pilawa. W sobotę rozegrano 
mecz piłki nożnej LKS „Burza” Pilawa vs. 
„Orzeł” Parysów, który zakończył się wy-
nikiem 2:3 dla gości.

Niedzielne obchody rozpoczęto Mszą 
Św. w intencji mieszkańców, którą cele-
browali proboszcz parafii w Pilawie ks. 
Andrzej Banasiuk oraz proboszcz parafii w 
Trąbkach ks. Jan Grochowski. 

Po nabożeństwie zgromadzeni wysłu-
chali koncertu strażackiej orkiestry dętej, 
któremu towarzyszył pokaz tamburmajo-
rek oraz mażoretek pod batutą Krzysztofa 
Czajki.

W chwilę po wysłuchaniu koncertu, 
nastąpiło oficjalne otwarcie Dni Pilawy, 
którego dokonała Burmistrz Miasta i Gmi-
ny Pilawa Albina Łubian. W swoim wystą-
pieniu Burmistrz mówiła o rozwoju Mia-
sta i Gminy Pilawa, o znacznym wzroście 
budżetu Gminy Pilawa i realizowanych 

inwestycjach, głównie z udziałem środków 
z Unii Europejskiej, których jednostką za-
rządzającą jest Samorząd Województwa 
Mazowieckiego. Podkreśliła, iż w roku 
ubiegłym Miasto i Gmina Pilawa pozyska-
ło blisko 10 mln zł, dzięki temu na zadania 
inwestycyjne wydatkowano ponad 13 mln 
zł. Realizowano budowę kanalizacji sani-
tarnej  w Trąbkach, Wygodzie i Lipówkach, 
zostały zagospodarowane tereny publiczne 
na terenie gminy, zamknięte wysypisko 
śmieci, wybudowano teren ekologiczny w 
Trąbkach,  fragmenty wodociągu oraz pro-
wadzone były remonty i budowy dróg. Zo-
stała wykonana dokumentacja  na budowę 
ulic na Osiedlu Wrzosowa, dokumentacja 
na  budowę infrastruktury wodno-kana-
lizacyjnej i drogowej na nowym osiedlu 
Wojska Polskiego. Zakupiony został sa-
mochód pożarniczy dla jednostki OSP z 
Puznówki, wybudowany został budynek 
socjalny w Trąbkach, strażnica w Pilawie i 
zaplecze sportowe na stadionie. Niewątpli-
wie dużym zadaniem inwestycyjnym była 
realizacja zakupu i montażu kolektorów 
słonecznych na budynkach mieszkalnych 
na terenie Miasta i Gminy Pilawa. Na za-
kończenie wystąpienia Burmistrz przeka-
zała słowa podziękowania wszystkim, któ-
rzy wspierali poczynania gminy, w tym dla 
Zarządu Województwa Mazowieckiego, za 
wsparcie i pomoc w pozyskaniu środków 
finansowych. 

W dalszej części uroczystości odby-
ło się oficjalne otwarcie i przekazanie do 
użytkowania nowo wybudowanego za-
plecza dla klubu sportowego w Pilawie. 
Symbolicznego przecięcia wstęgi dokonała 
Wicemarszałek Janina Ewa Orzełowska z 
jedną z najmłodszych mieszkanek gminy, 
Burmistrz Miasta i Gminy Pilawa Albina 
Łubian, Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie Dorota Niemiec-Jóźwicka oraz 
prezes LKS „Burza” Pilawa Andrzej Kępka 
wraz z zawodnikiem drużyny. Proboszcz 
parafii w Pilawie ks. Andrzej Banasiuk do-
konał poświecenia obiektu. 

Po zakończeniu części oficjalnej miało 
miejsce wręczenie nagród laureatom kon-
kursu „Kocham Cię Pilawo” oraz degusta-
cja jubileuszowego tortu z okazji 70. rocz-
nicy powstania klubu LKS „Burza” Pilawa.    

Organizatorzy zapewnili mnóstwo cie-
kawych atrakcji. Na terenie stadionu dzia-
łał park rozrywki oraz wesołe miasteczko. 
Program artystyczny pt. „Sienkiewicz na 
wesoło” przygotowali uczniowie PSP w 
Pilawie, natomiast grupa cheerleaderek z 
Garwolina przedstawiła pokaz tańca. Na 
scenie wystąpili również: formacja JOKER 
oraz Tacy sami – Lady Pank Show.  Gwiaz-
dą wieczoru był zespół EFFECT.
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Szkolenie - "Odpowiedzial-
ny sprzedawca”

W środę 29 czerwca 2016r. w 
sali konferencyjnej Urzędu Mia-
sta i Gminy w Pilawie odbyło 
się  bezpłatne szkolenie pt. „Od-
powiedzialny sprzedawca”, dla 
właścicieli i personelu punktów 
prowadzących sprzedaż napojów 
alkoholowych z terenu miasta i 
gminy. Organizatorem przedsię-
wzięcia była Burmistrz Miasta i 
Gminy Pilawa Albina Łubian na 
wniosek Gminnej Komisji Roz-
wiązywania Problemów Alkoho-
lowych w Pilawie.

W trakcie spotkania omówione zo-
stały między innymi zagadnienia doty-
czące zasad i warunków korzystania z 
zezwoleń na sprzedaż i podawanie na-
pojów alkoholowych, przygotowywa-
nie oświadczeń o wartości sprzedaży 
alkoholu w danym roku kalendarzo-
wym wraz z elementami weryfikacji 
złożonych informacji, a także sankcji 
wynikających z naruszenia przepisów 
ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

W latach 2015-2016 władze samorządowe Miasta i Gminy Pilawa reali-
zowały projekt pn. „Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów innych 
niż niebezpieczne i obojętne w Pilawie”. Z dniem 31 grudnia  2014r. całkowi-
cie zaprzestano przyjmowania odpadów, a składowisko poddano rekultywa-
cji. Wykonano szereg prac zabezpieczających teren przed jego szkodliwym 
oddziaływaniem na wody powierzchniowe i podziemne oraz powietrze.  

Procesy rekultywacji wymagały wykonania szeregu zabiegów technicznych i biologicz-
nych, które zapewniają docelowe użytkowanie obszaru składowiska oraz jego otoczenia w 
sposób bezpieczny i przyjazny dla środowiska. Na realizację inwestycji władze samorządowe 
uzyskały dotację z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Warszawie w kwocie 164.750,00 zł, a wykonawcą robót była firma PHU HYDROMIX Seba-
stian Piętka z siedzibą Stara Huta 45,08-410 Garwolin.

Rekultywacja  
składowiska odpadów

W czerwcu bieżącego roku władze samorządowe Miasta i Gminy Pilawa 
otrzymały decyzję w sprawie zatwierdzenia wniosku o płatność w ramach 
zadania pn.” Przebudowa systemu dróg jako element wzrostu atrakcyjności 
społeczno-gospodarczej Miasta i Gminy Pilawa”. Całkowita wartość inwestycji 
wyniosła 1.457.119,51 zł, natomiast kwota dofinansowania (z EFRR) wynosi 
1.238.551,66 zł.

Warto przypomnieć, że wniosek o dofinansowanie dotyczył opracowania dokumenta-
cji i budowy ulic w Pilawie Sienkiewicza, Prusa, Tuwima, Krasickiego i Mickiewicza oraz 
przebudowy ulicy Krynickich i został złożony w 2008r. Projekt przeszedł pozytywną ocenę 
formalną i merytoryczną jednak z uwagi na ograniczone możliwości finansowe nie został 
zakwalifikowany do dofinansowania i został umieszczony na liście rezerwowej. W tej sytu-
acji inwestycje realizowane były z własnych środków. 

Jesienią ubiegłego roku gmina uzyskała informację z Mazowieckiej Jednostki Wdraża-
nia Programów Unijnych, że jest możliwość uzyskania refundacji poniesionych wydatków 
inwestycji w ramach środków pochodzących z oszczędności w realizacji programu RPO-
WM, pod warunkiem złożenia uaktualnionej dokumentacji i uzyskaniu pozytywnej oceny 
wykonalności. Ponowna weryfikacja projektu zakończyła się sukcesem, a 31 grudnia 2015 
r.  w Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych została podpisana umowa o 
dofinansowaniu zadania.  Środki finansowe wpłynęły już na konto urzędu.
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Gminny Dzień Dziecka
W czwartek 2 czerwca 2016 r. na 

stadionie sportowym w Pilawie od-
był się Gminny Dzień Dziecka. W 
tym roku uroczystość przygotowa-
na została dla dzieci ze wszystkich 
szkół podstawowych z terenu Miasta 
i Gminy Pilawa. Łącznie na stadio-
nie sportowym spotkało się blisko 
1000 dzieci wraz z nauczycielami i 
opiekunami. 

Organizatorem tego wielkiego przed-
sięwzięcia była Burmistrz Miasta i Gminy 
Pilawa Albina Łubian wraz z Dyrektorem 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w 
Pilawie, przy wsparciu dyrektorów szkół 
oraz Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Pilawie. 

Zgromadzone tak licznie dzieci powi-
tała burmistrz Albina Łubian, która złoży-
ła im najserdeczniejsze życzenia zdrowia, 
szczęścia, spełnienia marzeń, sukcesów 
w szkole, rozwoju swoich pasji i talentów 
oraz beztroskiej zabawy. 

Wymarzona, słoneczna pogoda oraz 
liczne atrakcje zapewniły dzieciom wspa-
niałą zabawę przez kilka godzin. Naj-
większym zainteresowaniem cieszyły się 
urządzenia dmuchane – duże zjeżdżalnie, 
rodeo oraz pontoniki i kule na wodzie, a 

dla odważnych skoki na trampolinie. Dzie-
ci zabawiał także klaun, szczudlarz, iluzjo-
nista oraz pluszowe maskotki. W ramach 
profilaktyki i edukacji dzieci zapoznały 
się z pracą w straży pożarnej oraz policji. 
Nie brakowało również stoisk z lodami i 
goframi. Dzieci smakowały soku ze świeżo 
wyciskanych warzyw, malowały buzie ba-
wiły się chustą animacyjną. Zwieńczeniem 
udanego beztroskiego dnia była zabawa w 
pianie gaśniczej. 

Wszystkie atrakcje dla dzieci w tym 
dniu były bezpłatne, a uśmiech i radosny 
nastrój towarzyszył wszystkim przez cały 
dzień.

Uroczystość wręczenia Medali za "Zasługi dla Obronności Kraju"
We wtorek 7 czerwca 2016 roku w sali konferencyjnej Urzędu 

Miasta i Gminy w Pilawie odbyła się uroczystość związana z wrę-
czeniem medali „Za zasługi dla Obronności Kraju”. To szczegól-
ne odznaczenie nadawane jest przez Ministra Obrony Narodowej 
rodzicom, których co najmniej troje dzieci pełni lub pełniło nie-
nagannie czynną służbę wojskową. Stanowi uznanie dla osób, któ-
re swoją pracą lub działalnością przyczyniły się do rozwoju oraz 
umocnienia obronności kraju i są uhonorowaniem ogromnego 
trudu, jakim jest wychowanie synów w duchu patriotyzmu, miło-
ści do ojczyzny i szacunku dla tradycji narodowej. 

Medale oraz dyplomy uznania wręczyli Komendant Wojsko-
wej Komendy Uzupełnień w Garwolinie ppłk Mirosław Łyżwa 
oraz Burmistrz Miasta i Gminy Pilawa Pani Albina Łubian. 

W okolicznościowych przemówieniach zarówno Burmistrz 
Albina Łubian, jak i Komendant WKU pogratulowali oraz po-
dziękowali rodzicom podkreślając trud i wysiłek jaki włożyli w 
wychowanie swoich dzieci na wzorowych żołnierzy. Po części 
oficjalnej nadszedł czas na wspólne rozmowy i wspomnienia 

związane z odbywaniem służby wojskowej przez dzieci wyróż-
nionych rodziców.

Decyzją Ministra Obrony Narodowej, w uznaniu zasług po-
łożonych w dziedzinie rozwoju i umacniania obronności Rzeczy-
pospolitej Polskiej wyróżnione zostały następujące osoby: 

1. Złotym medalem za zasługi dla obronności kraju:
Państwo Kazimiera i Jan Całka.

2. Srebrnymi medalami za zasługi dla obronności kraju:
Pani Krystyna Całka;
Pani Krystyna Gajewska;
Pani Elżbieta Kowalska;
Pani Janina Zduńczyk;
Państwo Zofia i Zdzisław Całka;
Państwo Teresa i Zdzisław Mazurek;
Państwo Stanisława i Wiesław Ozimek;
Państwo Halina i Wiesław Płatek.
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26 czerwca 2016 roku w sali 
Miejsko Gminnego Ośrodka Kultu-
ry w Pilawie odbył się XI Zjazd Od-
działu Miejsko-Gminnego Związku 
Ochotniczych Straży Pożarnych RP. 
Uczestniczyli w nim delegaci z sied-
miu jednostek OSP, działających na 
terenie Miasta i Gminy Pilawa, któ-
rzy wybrani zostali na zebraniach 
sprawozdawczo – wyborczych we 
wszystkich jednostkach OSP. Hono-
rowymi gośćmi niedzielnego spo-
tkania byli strażacy seniorzy: Jerzy 
Łubian,  Aleksander Zieliński i Ry-
szard Jałocha.

Wśród zaproszonych gości w posie-
dzeniu udział wzięli także: Wiceprezes 
Zarządu ZOSP RP w Warszawie druh Ste-
fan Todorski, Prezes Zarządu Oddziału 
Powiatowego ZOSP RP druh Stefan Gora 
oraz zastępca Komendanta PSP w Garwo-
linie bryg. Janusz Majek. 

Po wysłuchaniu sprawozdania z dzia-
łalności Zarządu w mijającej kadencji 

(2011-2016), które przedstawiła Prezes 
Zarządu druhna Albina Łubian oraz spra-
wozdania z działalności Komisji Rewizyj-
nej, które przedstawił jej Przewodniczący 
druh Marek Andrzejczyk, delegaci udzielili 
jednogłośnie absolutorium ustępującemu 
Zarządowi Oddziału Miejsko-Gminnego. 
Następnie uczestnicy zjazdu przystąpili do 
wyboru nowych władz. W skład nowego 
Zarządu weszli: 

• Prezes - Albina Łubian,
• Wiceprezes - Marek Andrzejczyk,
• Wiceprezes - Leszek Trzeciak,
• Komendant Miejsko-Gminny Henryk 

Rosłaniec,
• Sekretarz Mariusz Szostak,
• Skarbnik Zbigniew Kisielewski,

oraz Członkowie Zarządu: Andrzej Ga-
winek, Robert Rosłaniec i Mirosław Duda. 

Na wniosek Prezesa Zarządu druhny 
Albiny Łubian członkiem honorowym 
Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego 
ZOSP RP został druh Stanisław Jedynak z 
OSP Wygoda. W skład Komisji Rewizyjnej 
weszli: Piotr Kędziorek, Anna Grzeszczak 
oraz Marek Całka. 

W trakcie spotkania Prezes Zarządu 

Oddziału Miejsko-Gminnego, a jedno-
cześnie Burmistrz Miasta i Gminy Pila-
wa, druhna Albina Łubian podziękowała 
delegatom za wybór na kolejną kadencję 
oraz oznajmiła, iż mimo dużych nakła-
dów na OSP w ubiegłej kadencji, cały czas 
występuje potrzeba doposażenia jedno-
stek. Priorytetowym celem jest pozyskanie 
środków pozabudżetowych na zakup cięż-
kiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP Pilawa w bieżącym roku. Złożony 
został również wniosek o dofinansowanie 
z środków unijnych na zakup średniego 
samochodu pożarniczego dla OSP Gocław 
w 2017 roku. Jeżeli uda się zakupić sa-
mochód dla jednostki z Gocławia, będzie 
można zabiegać o włączenie jej do Krajo-
wego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego.

Okres rozpoczynającej się kadencji 
będzie czasem wytężonej pracy na rzecz 
bezpieczeństwa wszystkich mieszkańców 
miasta i gminy Pilawa, a osiągnięcie tego 
celu będzie możliwe dzięki współpracy 
całego Zarządu oraz instytucji i urzędów 
działających na rzecz bezpieczeństwa lud-
ności. 

Wybrano nowy Zarząd Oddziału 
Miejskiego ZOSP RP w Pilawie
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WAKACJE 2016
Nadszedł koniec roku szkolnego i wyczekiwane przez dzieci 

letnie wakacje. Część z nich wyjedzie na obozy, kolonie i turnusy. 
Jednak spora grupa dzieci pozostanie w domu z rodzicami.  

Wakacje, to nie tylko czas wypoczynku, uprawiania sportów i 
zabawy, ale również okres występowania szeregu zagrożeń w ob-
szarze szeroko rozumianego bezpieczeństwa dzieci i młodzieży. 

Drodzy Rodzice, zwracamy się do Państwa z apelem o zwró-
cenie szczególnej uwagi na bezpieczeństwo Waszych pociech. 
Wystrzegajmy się błędów i brawury, bądźmy wzorem godnym 
naśladowania. Uświadamiajmy dzieci, wpajajmy im zasady bez-

pieczeństwa i bezpiecznego wypoczynku, szczególnie w zakresie 
właściwego korzystania z dróg oraz w trakcie zabaw, pływania i 
uprawiania sportów.  

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Pilawie oraz DK w 
Trąbkach przygotował bogatą ofertę wakacyjnych zajęć dla dzieci 
i młodzieży oraz harmonogram pracy w świetlicach gminnych w 
ramach akcji „Lato na wsi”. Serdecznie zapraszamy do zapozna-
nia się ze szczegółowym planem zajęć i do aktywnego korzysta-
nia z przygotowanych atrakcji.




